[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BODOQUENA

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL«cdsProcesso_Nome_Modalidade» Nº. 98/2016
O Município de Bodoquena – Estado de Mato Grosso do Sul, através da Pregoeira designada pelo Decreto 222/2015, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Manutenção e Revisão do ar condicionado e limpeza dos motores de ventilação do Veículo Micro Ônibus Modelo Comil 610 Mercedes, incluso as peças, para atender o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculo,CONVIVER da Secretaria de Assistência Social do Município de Bodoquena-MS. Conforme Anexo II do Edital.
Aberta a sessão, passados 30 minutos não houve comparecimento de nenhum representante, tampouco o recebimento de qualquer proposta, motivo pelo qual a Pregoeira e Equipe de Apoio encerrou a sessão julgando DESERTA a licitação.

Bodoquena-MS, 29/08/2016«cdsProcesso_DATA_FECHAMENTO».

João Paulo Lima de Oliveira
Pregoeiro.

Av. 13 de Maio, 305  Centro C.N.P.J nº. 15.465.016/0001-47

CEP: 79390-000 – Fone/Fax: 0XX 67 3268-1383

[image: image1.jpg]